
DELIBERA DEL PRESIDENTE  
N. 3 del 16 giugno 2021 

 
L'anno 2021, il giorno 16 del mese di giugno, alle ore 12,00, presso la Sede dell’Ente, sita in 

Imperia Via Tommaso Schiva 11/19, il Presidente, Arch. Sergio Maiga  

 

- Vista la presentazione dell’offerta per l’adesione alla quattordicesima edizione dell’”Annuario 

Ligure dello Sport 2021” pervenuta al sottoscritto da Sprint srl ; 

 

- Considerato che l’Annuario è posto sotto l’egida di Coni Liguria e Cio Liguria, ha ottenuto il 

patrocinio della Regione Liguria e Gruppo Ligure Giornalisti Sportivi ed è uno strumento che 

censisce tutto il movimento sportivo ligure; 

 

- Preso atto che l’Annuario Ligure dello Sport 2021 uscirà nel prossimo mese di luglio e sarà 

distribuito in 9.000 copie in tutto il mondo sportivo, redazioni sportive dei Media e al mondo 

istituzionale oltre che Aziende e Associazioni operanti sul territorio ligure; 

 

- Considerata la particolare vocazione sportiva dell’ACPL ed in previsione della realizzazione 

delle manifestazioni rallistiche sul territorio di competenza, di cui l’ACPL è organizzatore 

 

 

DELIBERA 

 

di aderire alla proposta presentata da Sprint srl di Genova per la riserva di una pagina speciale 

dell’Annuario Ligure dello Sport 2021 da dedicare agli eventi rallistici organizzati dall’ACPL che 

prevede un investimento di € 300,00 oltre l’IVA; 

 

Dare mandato al Direttore per gli atti conseguenti, nella sua veste di responsabile del 

procedimento. 
 

Sottoporre la presente deliberazione a ratifica consiliare nella prima seduta utile. 
 

Letto, confermato e sottoscritto 

 

 

 

Imperia, 16 giugno 2021 

 

 

            IL PRESIDENTE 

                                    F.to Arch. Sergio Maiga 


